completa  para  gestão  públ ica
municipal,  com implantação, migração
de  dados,  treinamento,  bem  como
“cessão de direito de uso de software”
(sistemas)  para  atender  os  diversos
setores  da  Prefeitura.

Onde se lê:

Uma única parcela no valor R$ 5.800,75 (cinco mil,
oitocentos reais e setenta e cinco centavos).

Deve-se ler:

Uma única parcela no valor R$ 6.072,23 (seis mil, setenta e
dois reais e vinte e três centavos).

Luzinópolis/TO, 13 de janeiro de 2026.